
LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

50 m. ESPALDA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URDANPILLETA JAUREGI UNAI TOLOSALDEA U.2 2008000315346 25m-M59:59:59.5
9ZABALA BARQUILLA ANDUTZ UDARREGI3 2007000331671 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ SANCHEZ UNAX BURUNTZALDEA4 2008000311138 25m-M59:59:59.5
9ZULOAGA GIRAUDO MIKEL UDARREGI5 2008000310798 25m-M59:59:59.5
9ETXABE AGIRRETXE UNAX UDARREGI6 2008000310756 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALONSO SURUTUSA LUCAS BURUNTZALDEA1 2008000311168 25m-M59:59:59.5
9JUSTO CASTRO FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.2 2007000297908 25m-M59:59:59.5
9AZURMENDI ALKORTA MARTIN UDARREGI3 2008000310737 25m-M59:59:59.5
9SAIZAR DIAZ EKHI TOLOSALDEA U.4 2007000322562 25m-M59:59:59.5
9URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.5 2007000322559 25m-M59:59:59.5
9PEÑA CARRETERO MIKEL TOLOSALDEA U.6 2008000314690 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ VIQUEIRA GORKA BURUNTZALDEA7 2008000312571 25m-M59:59:59.5
9BARCINA ETXEBESTE HODEI BURUNTZALDEA8 2008000311144 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ATORRASAGASTI IRURETAGOYE JOSU TOLOSALDEA U.1 2008000322670 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ DIEZ OIHAN TOLOSALDEA U.2 2008000322804 25m-M59:59:59.5
9TELLERIA LOPEZ MANEX ORDIZIA K.E.3 2008000309446 25m-M59:59:59.5
9CHAPARRO ELOLA URKO TOLOSALDEA U.4 2007000301576 25m-M59:59:59.5
9MONASTERIO GOROSPE JON ORDIZIA K.E.5 2007000301395 25m-M59:59:59.5
9DIAZ DE ALDA SARASOLA EUSKO TOLOSALDEA U.6 2008000312883 25m-M59:59:59.5
9ANDUEZA URRUZOLA JON TOLOSALDEA U.7 2008000322778 25m-M59:59:59.5
9SAGASTI GOENAGA ADEI TOLOSALDEA U.8 2008000322666 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.1 2007000302240 25m-M59:59:59.5
9VAZUQEZ MUJIKA IÑIGO ORDIZIA K.E.2 2008000306971 25m-M59:59:59.5
9SARASOLA GAZTAÑAGA MATTIN ORDIZIA K.E.3 2008000309445 25m-M59:59:59.5
9ETXARRI LORENZO EKHI IGARTZA4 2008000309859 25m-M59:59:59.5
9ZABALETA ITURRIOZ ENEKO UDARREGI5 2007000310716 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ PEREZ UNAI UDARREGI6 2008000310761 25m-M59:59:59.5
9BERMUDEZ ARNEDO IKER BURUNTZALDEA7 2007000306104 25m-M59:59:59.5
9MAIZA VAZQUEZ ANDER TOLOSALDEA U.8 2007000301586 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GARAYALDE LIEBANA BEÑAT ORDIZIA K.E.1 2008000309434 25m-M59:59:59.5
9LABAKA IRIBAR ANJE UDARREGI2 2007000310710 25m-M1:15.36

ODRIOZOLA ZABALEGI MANEX IGARTZA3 2007000311399 25m-M1:06.62
GUEMBE AMAS PAUL UDARREGI4 2007000310706 25m-M1:01.82
ENCINAS BARANDIARAN IGOR UDARREGI5 2007000310704 25m-M1:04.77
BERBEL LIZARRALDE EKAIN IGARTZA6 2007000311388 25m-M1:10.96
RAZKIN SENAR OIER ORDIZIA K.E.7 2007000301417 25m-M1:19.77
SARRIEGI IRAZUSTABARRENA UNAI IGARTZA8 2008000309895 25m-M59:59:59.5

9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 10:28:26 02/11/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 10



LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

50 m. ESPALDA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REY RODRIGUEZ JUNE BURUNTZALDEA3 2008000311158 25m-M59:59:59.5
9TAPIA AIZPURU GARAZI UDARREGI4 2007000310693 25m-M59:59:59.5
9SAEZ DE URABAIN TORREGARA Z. UDARREGI5 2008000331670 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALUSTIZA PIKABEA UXUE UDARREGI1 2007000310695 25m-M59:59:59.5
9ARANZAZISTROKI MAKAZAGA M. UDARREGI2 2008000310734 25m-M59:59:59.5
9GOYACHE ORBEGOZO MALEN UDARREGI3 2008000310738 25m-M59:59:59.5
9TAPIA AIZPURU MALEN UDARREGI4 2008000310751 25m-M59:59:59.5
9MORALES SANCHEZ AYLEEN DAYAMI UDARREGI5 2008000310745 25m-M59:59:59.5
9ARANZAZISTROKI MAKAZAGA SARA UDARREGI6 2008000310735 25m-M59:59:59.5
9ALDUNTZIN SAGARNA LEIRE UDARREGI7 2008000310733 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LIZASO SARASOLA JUNE ORDIZIA K.E.1 2008000310344 25m-M59:59:59.5
9URBIZU ZURUTUZA NAROA ORDIZIA K.E.2 2008000309447 25m-M59:59:59.5
9AYERBE FERNÁNDEZ EIDER IGARTZA3 2008000311252 25m-M59:59:59.5
9IPINZA VIDAL NAHIA BURUNTZALDEA4 2008000312605 25m-M59:59:59.5
9IPINZA VIDAL MADDI BURUNTZALDEA5 2008000312547 25m-M59:59:59.5
9IMAZ IGEA ANE BURUNTZALDEA6 2008000311180 25m-M59:59:59.5
9GARCIA IZQUIERDO PAULA BURUNTZALDEA7 2008000311148 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA MATXAIN NORA UDARREGI8 2008000310757 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARIN SALAZAR MIREIA TOLOSALDEA U.1 2007000322649 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA IZARO TOLOSALDEA U.2 2008000322773 25m-M59:59:59.5
9MUXIKA EGIA AMAIUR BURUNTZALDEA3 2008000311106 25m-M59:59:59.5
9LAZKANOITURBURU ALUSTIZA I. ORDIZIA K.E.4 2007000300958 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ IGLESIAS ANE TOLOSALDEA U.5 2007000303467 25m-M59:59:59.5
9CRISTOBALENA ZAMORANO IRATI TOLOSALDEA U.6 2008000322814 25m-M59:59:59.5
9BALERDI MENDIOLA MADDI TOLOSALDEA U.7 2008000322677 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA MENDIZABAL GARAZI ORDIZIA K.E.8 2008000313331 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.1 2007000301540 25m-M59:59:59.5
9UGARTEMENDIA BARANDIARAN A. ORDIZIA K.E.2 2007000302259 25m-M59:59:59.5
9GORROTXATEGI CASADO MALEN ORDIZIA K.E.3 2007000302300 25m-M59:59:59.5
9HIGUERO LARREATEGI IRAIDE IGARTZA4 2007000302355 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUES BERASATEGUI ANE ORDIZIA K.E.5 2007000302311 25m-M59:59:59.5
9ALARCIA AMABIZKO HAIZEA ORDIZIA K.E.6 2007000302292 25m-M59:59:59.5
9SALABERRIA AUZMENDI HAIZEA ORDIZIA K.E.7 2007000302221 25m-M59:59:59.5
9OTAÑO USARRALDE GARAZI HERNANI KIROL E.8 2007000301532 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

RODRIGUEZ MATEO ENARA BURUNTZALDEA1 2007000299526 25m-M59:59:59.5
9JIMENEZ SORIANO IRENE BURUNTZALDEA2 2007000306114 25m-M59:59:59.5
9ZURIARRAIN GARCIA UXUE BURUNTZALDEA3 2007000306127 25m-M59:59:59.5
9CORADA ALONSO IZARO ORDIZIA K.E.4 2008000306978 25m-M59:59:59.5
9GARCIA INFANTE MAIALEN BURUNTZALDEA5 2007000306287 25m-M59:59:59.5
9PERUARENA URRACA NAHIA BURUNTZALDEA6 2007000306120 25m-M59:59:59.5
9PEIRO PEÑAGARICANO MAITE TOLOSALDEA U.7 2007000303468 25m-M59:59:59.5
9UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.8 2007000303018 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ESNAOLA BARRIO ENARA ORDIZIA K.E.1 2008000309432 25m-M59:59:59.5
9LOPETEGI RODRIGUEZ IZARO TOLOSALDEA U.2 2007000303010 25m-M59:59:59.5
9LASA ORMAZABAL MADDI BURUNTZALDEA3 2007000300483 25m-M1:20.85

ZABALETA MOLINA EIDER UDARREGI4 2007000310717 25m-M1:04.63
IPARAGIRRE IPARAGIRRE HELENE UDARREGI5 2007000322104 25m-M1:11.07
PEREZ LOPEZ ANA UDARREGI6 2007000310692 25m-M1:27.68
INSAUSTI EGILEGOR GARAZI ORDIZIA K.E.7 2008000309438 25m-M59:59:59.5

9SUKIA IMAZ ARENE IGARTZA8 2008000309151 25m-M59:59:59.5
9

100 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MERINO IBAÑEZ MIKEL ORDIZIA K.E.2 2007000297912 25m-M59:59:59.5
9MAYORAL MOLANO GORKA BURUNTZALDEA3 2007000300759 25m-M59:59:59.5
9ZUBILLAGA DAVILA JOSU TOLOSALDEA U.4 2007000301615 25m-M59:59:59.5
9OREJA ZUBELTZU OIER TOLOSALDEA U.5 2007000300850 25m-M59:59:59.5
9SANTOS SASTRE AITOR BURUNTZALDEA6 2007000299317 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SARRIEGI ESTENSORO LANDER ORDIZIA K.E.1 2007000302333 25m-M59:59:59.5
9GÓMEZ LOSADA IRAITZ IGARTZA2 2007000304263 25m-M59:59:59.5
9LEGARRA BERROCAL IBAI TOLOSALDEA U.3 2007000305193 25m-M59:59:59.5
9ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.4 2007000322601 25m-M59:59:59.5
9ETXEBESTE GARIN URKO IGARTZA5 2007000311392 25m-M59:59:59.5
9MAIZ ARTOLA BEÑAT IGARTZA6 2007000304299 25m-M59:59:59.5
9IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.7 2007000303438 25m-M59:59:59.5
9HIERRO ASTUDILLO XABAT ORDIZIA K.E.8 2007000302303 25m-M59:59:59.5
9

100 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.1 2007000322572 25m-M59:59:59.5
9ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.2 2007000305183 25m-M59:59:59.5
9SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.3 2007000303469 25m-M59:59:59.5
9MATEOS BEITIA ANE BURUNTZALDEA4 2007000322749 25m-M59:59:59.5
9SMAALI ETXEZABAL NORA IGARTZA5 2007000302369 25m-M59:59:59.5
9DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.6 2007000305179 25m-M59:59:59.5
9LACUNZA ANTIA NAHIA BURUNTZALDEA7 2007000307486 25m-M59:59:59.5
9IMAZ BRAVO SARA ORDIZIA K.E.8 2007000301412 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESCRIBANO HERNANDEZ ALBA BURUNTZALDEA1 2007000297743 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA SAROBE NAHIA BURUNTZALDEA2 2007000300474 25m-M59:59:59.5
9IZAGUIRRE GARIN ANA ORDIZIA K.E.3 2007000297905 25m-M59:59:59.5
9GORJON GARCIA NEREA ORDIZIA K.E.4 2007000302299 25m-M59:59:59.5
9MORALES DEL ARCO CLARA BURUNTZALDEA5 2007000297747 25m-M59:59:59.5
9ELVIRA ARIZETA LIBE BURUNTZALDEA6 2007000300463 25m-M59:59:59.5
9SAROBE ETXEBERRIA MIREN BURUNTZALDEA7 2007000300523 25m-M59:59:59.5
9URAIN ARRATIBEL NAHIA ORDIZIA K.E.8 2007000302260 25m-M59:59:59.5
9

50 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.2 2005000285309 25m-M59:59:59.5
9MUXIKA MUNDUATE SUSTRAI ORDIZIA K.E.3 2006000292418 25m-M59:59:59.5
9MURUAMENDIARAZ NOAIN IKER ORDIZIA K.E.4 2006000292968 25m-M59:59:59.5
9URBIZU ZURUTUZA OIER ORDIZIA K.E.5 2006000290347 25m-M59:59:59.5
9SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA6 2006000292423 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GANDIA GABILONDO IKER BURUNTZALDEA1 2006000292922 25m-M59:59:59.5
9TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.2 2006000289156 25m-M59:59:59.5
9CABANILLAS MILETA ETHAN ORDIZIA K.E.3 2006000295388 25m-M59:59:59.5
9AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.4 2005000281194 25m-M59:59:59.5
9ALVAREZ ETXARRI AIMAR TOLOSALDEA U.5 2005000312963 25m-M59:59:59.5
9ONSALO OTAMENDI JOKIN TOLOSALDEA U.6 2005000285037 25m-M59:59:59.5
9SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.7 2005000287339 25m-M59:59:59.5
9GOROSTEGUI BLAZQUEZ IKER BURUNTZALDEA8 2006000288963 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.1 2006000292891 25m-M1:07.07
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.2 2006000312966 25m-M1:02.68
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.3 2006000311901 25m-M1:00.58
ZURUTUZA ARANBURU ANDER IGARTZA4 2005000283894 25m-E58.41
ARRIETA MENDIZABAL ADUR ORDIZIA K.E.5 2005000285165 25m-M1:00.33
ARIZTEGI LETAMENDIA AITOR BURUNTZALDEA6 2005000278045 25m-M1:01.47
TELLERIA DIAZ AIMAR IGARTZA7 2006000296360 25m-M1:06.44
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.8 2005000287340 25m-M1:10.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TELLERIA LOPEZ KEPA ORDIZIA K.E.1 2006000290373 25m-M57.74
GONZALEZ DE URI SORAZU URKO ORDIZIA K.E.2 2005000284986 25m-E56.13
BARCINA ETXEBESTE UNAI BURUNTZALDEA3 2005000283281 25m-M54.93
PELAYO EIZAGIRRE JON BURUNTZALDEA4 2006000289664 25m-M53.82
ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.5 2006000292403 25m-M54.43
LOPEZ SANCHEZ IKER ORDIZIA K.E.6 2006000292598 25m-M55.78
AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.7 2005000284786 25m-E57.71
TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.8 2006000312968 25m-M57.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.1 2005000282186 25m-M53.15
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.2 2005000284963 25m-M51.93
MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.3 2006000293009 25m-M49.75
MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.4 2006000289134 25m-E48.36
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.5 2006000292985 25m-M48.65
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.6 2005000284509 25m-E50.55
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.7 2005000284491 25m-M52.01
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.8 2005000284453 25m-E53.69

50 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERNANDEZ FERNANDEZ XANTALEN ORDIZIA K.E.1 2006000290338 25m-M59:59:59.5
9ARANZEGI CATALAN NAIA ORDIZIA K.E.2 2006000290353 25m-M59:59:59.5
9ALVAREZ ETXARRI JUDIT TOLOSALDEA U.3 2006000312969 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ MARIGIL JUNE BURUNTZALDEA4 2006000292984 25m-M1:07.05

URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.5 2006000311933 25m-M1:12.49
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.6 2006000311883 25m-M59:59:59.5

9PEREZ IBARGUREN AIORA ORDIZIA K.E.7 2006000290342 25m-M59:59:59.5
9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 10:28:26 02/11/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 10



LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PELAYO EIZAGIRRE RUTH BURUNTZALDEA1 2006000289659 25m-M1:04.46
ELOLA PEREZ SAIOA BURUNTZALDEA2 2006000292917 25m-M1:03.32
JIMENEZ LAPIZONDO LEIRE ORDIZIA K.E.3 2006000292595 25m-M59.89
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.4 2006000311931 25m-M58.82
URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.5 2006000296929 25m-M59.88
BAILE MUÑOZ ZURIÑE ORDIZIA K.E.6 2006000289059 25m-M1:00.10
ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.7 2006000292679 25m-M1:04.08
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.8 2006000292877 25m-M1:05.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.1 2006000290346 25m-M56.02
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.2 2006000292986 25m-M54.58
ETXEBERRIA BERASATEGI GARAZI BURUNTZALDEA3 2006000292919 25m-M53.65
ALBISU SARASOLA JUNE ORDIZIA K.E.4 2006000292610 25m-M51.22
MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA5 2006000295380 25m-M53.51
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.6 2006000311876 25m-M54.10
BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA7 2006000309823 25m-E55.06
MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.8 2006000292882 25m-M56.61

6X25 L MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ TOLOSALDEA U. E TOLOSALDEA U.3 BENJ820 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. I TOLOSALDEA U.4 BENJ824 25m-M59:59:59.9
9BENJ BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA5 BENJ826 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ UDARREGI C UDARREGI2 BENJ829 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. D TOLOSALDEA U.3 BENJ819 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.4 BENJ817 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.5 BENJ818 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. F TOLOSALDEA U.6 BENJ821 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. H TOLOSALDEA U.7 BENJ823 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENJ TOLOSALDEA U. G TOLOSALDEA U.1 BENJ822 25m-M59:59:59.9
9BENJ UDARREGI UDARREGI2 BENJ827 25m-M2:33.31

BENJ ORDIZIA K.E. C ORDIZIA K.E.3 BENJ814 25m-M2:16.17
BENJ ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 BENJ812 25m-M2:08.13
BENJ ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.5 BENJ813 25m-M2:10.26
BENJ BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA6 BENJ825 25m-M2:21.91
BENJ UDARREGI B UDARREGI7 BENJ828 25m-M3:18.00
BENJ TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.8 BENJ816 25m-E59:59:59.9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

100 m. ESPALDA MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALVAREZ ETXARRI AIMAR TOLOSALDEA U.2 2005000312963 25m-M59:59:59.5
9ALDUNCIN GOIKOETXEA ARITZ TOLOSALDEA U.3 2006000311863 25m-M59:59:59.5
9TELLERIA DIAZ AIMAR IGARTZA4 2006000296360 25m-M59:59:59.5
9CARRETERO CABALLERO ARITZ TOLOSALDEA U.5 2006000304176 25m-M59:59:59.5
9IBAIONDO JIMENEZ OIHAN TOLOSALDEA U.6 2006000311902 25m-M59:59:59.5
9URBIZU ZURUTUZA OIER ORDIZIA K.E.7 2006000290347 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CABANILLAS MILETA ETHAN ORDIZIA K.E.1 2006000295388 25m-M59:59:59.5
9MURUAMENDIARAZ NOAIN IKER ORDIZIA K.E.2 2006000292968 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ SANCHEZ IKER ORDIZIA K.E.3 2006000292598 25m-M59:59:59.5
9TELLERIA LOPEZ KEPA ORDIZIA K.E.4 2006000290373 25m-M59:59:59.5
9MUXIKA MUNDUATE SUSTRAI ORDIZIA K.E.5 2006000292418 25m-M59:59:59.5
9SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.6 2006000292891 25m-M59:59:59.5
9ARAMENDI PINADERO AIMAR ORDIZIA K.E.7 2006000293694 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA PEÑAGARIKANO MIKEL TOLOSALDEA U.8 2006000295623 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.1 2005000287340 25m-M59:59:59.5
9ONSALO OTAMENDI JOKIN TOLOSALDEA U.2 2005000285037 25m-M59:59:59.5
9LANDA IMAZ ARATZ ORDIZIA K.E.3 2006000292413 25m-M59:59:59.5
9GUTIERREZ MOLANO GORKA BURUNTZALDEA4 2005000287831 25m-M59:59:59.5
9GOROSTEGUI BLAZQUEZ IKER BURUNTZALDEA5 2006000288963 25m-M59:59:59.5
9CENDON ARAUJO ARATZ ORDIZIA K.E.6 2006000289067 25m-M59:59:59.5
9SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.7 2005000284496 25m-M59:59:59.5
9SAN SEBASTIAN BARRIGA UNAI ORDIZIA K.E.8 2006000289146 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GOICOECHEA OTEGUI OINATZ ORDIZIA K.E.1 2006000289092 25m-M59:59:59.5
9AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.2 2005000281194 25m-M2:14.14

TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.3 2006000312968 25m-M2:11.20
PELAYO EIZAGIRRE JON BURUNTZALDEA4 2006000289664 25m-M2:03.29
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.5 2006000312966 25m-M2:03.93
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.6 2006000311901 25m-M2:11.42
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.7 2005000281219 25m-M59:59:59.5

9AGIRREZABALA GOIKOETXEA OIHAN TOLOSALDEA U.8 2005000281210 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.1 2005000285309 25m-M1:59.14
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.2 2006000292985 25m-M1:58.21
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.3 2005000287339 25m-M1:52.33
CONDE DUARTE NOEL BURUNTZALDEA4 2005000283602 25m-M1:38.25
MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.5 2006000293009 25m-M1:50.92
ARIZTEGI LETAMENDIA AITOR BURUNTZALDEA6 2005000278045 25m-E1:57.39
GANDIA GABILONDO IKER BURUNTZALDEA7 2006000292922 25m-M1:58.88
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.8 2005000284963 25m-M2:00.24

100 m. ESPALDA FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMANOS ARRIETA PAULA TOLOSALDEA U.3 2006000295609 25m-M59:59:59.5
9ZUBELDIA ESNAOLA JUNE TOLOSALDEA U.4 2006000311937 25m-M59:59:59.5
9DIAZ DE LECEA OLANO GOIURI TOLOSALDEA U.5 2006000312766 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.1 2006000311933 25m-M59:59:59.5
9GIMENEZ AZNAR NAHIA TOLOSALDEA U.2 2006000311892 25m-M59:59:59.5
9BIRAWI ARECHAGA AMAL TOLOSALDEA U.3 2006000311869 25m-M59:59:59.5
9ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.4 2006000311858 25m-M59:59:59.5
9ANDUEZA URRUZOLA OIHANA TOLOSALDEA U.5 2006000311865 25m-M59:59:59.5
9GARCIA CEBERIO ALAINE TOLOSALDEA U.6 2006000311889 25m-M59:59:59.5
9GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.7 2006000311893 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

JAUREGI ETXARRI IRATI TOLOSALDEA U.1 2006000295601 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.2 2006000292877 25m-M59:59:59.5
9ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.3 2006000292679 25m-M59:59:59.5
9ARANZEGI CATALAN NAIA ORDIZIA K.E.4 2006000290353 25m-M59:59:59.5
9ARIN GARCIA ALAINE ORDIZIA K.E.5 2006000290354 25m-M59:59:59.5
9ARRUABARRENA VIDAURRETA NAHIA TOLOSALDEA U.6 2006000292681 25m-M59:59:59.5
9ORMAETXEA PEREA MARIA TOLOSALDEA U.7 2006000295261 25m-M59:59:59.5
9BAILE MUÑOZ ZURIÑE ORDIZIA K.E.8 2006000289059 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALVAREZ ETXARRI JUDIT TOLOSALDEA U.1 2006000312969 25m-M2:16.88
PELAYO EIZAGIRRE RUTH BURUNTZALDEA2 2006000289659 25m-M2:09.90
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.3 2006000311876 25m-M1:59.93
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.4 2006000292986 25m-M1:55.03
PEREZ IBARGUREN AIORA ORDIZIA K.E.5 2006000290342 25m-M1:55.71
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.6 2006000311931 25m-M2:03.86
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.7 2006000311883 25m-M2:15.16
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.8 2006000311864 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

200 m. ESPALDA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARCINA ETXEBESTE UNAI BURUNTZALDEA2 2005000283281 25m-M59:59:59.5
9AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.3 2005000284786 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.4 2006000289134 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ DE URI SORAZU URKO ORDIZIA K.E.5 2005000284986 25m-M59:59:59.5
9ZURUTUZA ARANBURU ANDER IGARTZA6 2005000283894 25m-M59:59:59.5
9DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.7 2005000282186 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.1 2006000292403 25m-M59:59:59.5
9MATEOS BEITIA OIER BURUNTZALDEA2 2005000303797 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA MENDIZABAL ADUR ORDIZIA K.E.3 2005000285165 25m-M3:43.66

ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.4 2005000284509 25m-M3:26.15
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.5 2005000284453 25m-M3:42.26
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.6 2005000284491 25m-M4:01.09
SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA7 2006000292423 25m-M59:59:59.5

9TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.8 2006000289156 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESPALDA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.3 2006000290346 25m-M59:59:59.5
9ALBISU SARASOLA JUNE ORDIZIA K.E.4 2006000292610 25m-M59:59:59.5
9JIMENEZ LAPIZONDO LEIRE ORDIZIA K.E.5 2006000292595 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.1 2006000292882 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA BERASATEGI GARAZI BURUNTZALDEA2 2006000292919 25m-M59:59:59.5
9MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA3 2006000295380 25m-M59:59:59.5
9BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA4 2006000309823 25m-M59:59:59.5
9URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.5 2006000296929 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ MARIGIL JUNE BURUNTZALDEA6 2006000292984 25m-M59:59:59.5
9ELOLA PEREZ SAIOA BURUNTZALDEA7 2006000292917 25m-M59:59:59.5
9

4x50 LIBRE MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.3 GEN804 25m-M59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. E TOLOSALDEA U.4 GEN809 25m-M59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. D TOLOSALDEA U.5 GEN808 25m-M59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETZ KZL-KO 1.JARDUNALDIA, 05/11/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.2 GEN807 25m-M3:20.65
GEN ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.3 GEN803 25m-M2:44.79
GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 GEN805 25m-M2:15.48
GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.5 GEN806 25m-M2:35.59
GEN BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA6 GEN810 25m-M2:47.83
GEN BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA7 GEN811 25m-M59:59:59.9

9
4x50 LIBRE FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.3 GEN795 25m-M59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.4 GEN797 25m-M59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 GEN796 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN TOLOSALDEA U. D TOLOSALDEA U.2 GEN799 25m-M59:59:59.9
9GEN BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA3 GEN802 25m-M59:59:59.9
9GEN ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 GEN794 25m-M2:58.37

GEN BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA5 GEN801 25m-M3:17.75
GEN TOLOSALDEA U. E TOLOSALDEA U.6 GEN800 25m-M59:59:59.9

9GEN TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.7 GEN798 25m-M59:59:59.9
9
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